

Gdańsk, dnia 28.12.2016r.

A120-~~17.69~~.../16

Do uczestników postępowania

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE_1

Dot.: postępowania nr A120-211-6/4d1.1/16/SK – Jednorazowa dostawa inkubatora (nastołowego) z wytrząsaniem wraz z wyposażeniem, dla Pracowni Biologicznej Ochrony Roślin Katedry Biotechnologii Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 27.12.2016r.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający dopuszcza prędkość obrotów od 50 do 250 obr/min, przy spełnieniu pozostałych wymagań (np. model ES-20 firmy BIOSAN s.i.a.)?”.

Odpowiedź na pytanie 1

Tak.

STARSZY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

mgr Sławomir Król